*ZHAWÂHIR AL-AFKÂR AL-MUHAMMADIYYAH
LI AL-QARNI AL-TSÂNI*

KEPUTUSAN
MUKTAMAR SATU ABAD MUHAMMADIYAH
(MUKTAMAR MUHAMMADIYAH KE-46)
Yogyakarta 20-25 Rajab 1431 H / 3-8 Juli 2010 M

**Pimpinan Pusat Muhammadiyah**

**PERNYATAAN PIKIRAN MUHAMMADIYAH
ABAD KEDUA**

*ZHAWÂHIR AL-AFKÂR AL-MUHAMMADIYYAH
LI AL-QARNI AL-TSÂNI*

Cetakan Pertama, September 2010

Cetakan Kedua, Desember 2013

Cetakan Ketiga, Agustus 2015

Dicetak oleh

Percetakan Muhammadiyah

GRAMASURYA